2023年４月 26日

各 位

会 社 名 日 本 エ コ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 島  穣

 (コード番号：9249 東証スタンダード市場・名証メイン市場)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 担 当  稲 生  篤 彦

電 話 番 号  0 5 8 6 - 6 4 - 9 2 4 9

日経CNBC「～攻めのIR～ Market Breakthrough」番組出演のお知らせ

当社は、2023年4月26日（水）マーケット・経済専門チャンネル日経CNBC（CS放送）にて放送されます「～攻め

のIR～ Market Breakthrough」に出演いたしましたので、お知らせいたします。

当番組では、コメンテーターの方を交えて、当社の歴史、事業概要や強み、今後の成長戦略をトーク形式でお話

しさせていただきます。また、放送後には、YouTube「SBI証券公式チャンネル」及び当社ホームページにて出演回

の動画URLを掲載予定です。是非、ご覧ください。

■ 番組概要

番組名 日経CNBC「～攻めのIR～ Market Breakthrough」

放送日時 2023年４月26日（水）11：40 ～ 12：10

2023年４月26日（水）20：30 ～ 21：00（再放送）

2023年４月30日（日）12：00 ～ 12：30（再放送）

番組サイト https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir

SBI証券公式チャンネル https://www.youtube.com/watch?v=LimLPF78A_g

当社ホームページ https://www.jp-eco.co.jp/ir/strategyplan.html

以 上

https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir
https://www.youtube.com/watch?v=LimLPF78A_g
https://www.jp-eco.co.jp/ir/strategyplan.html